—2—

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ №  3 от  19 февраля 2015 года

О назначении половины членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации города Волгодонска

	В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 39, 40, 60, 63 Устава муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:
1.	Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации города Волгодонска:
1)	Харченко Андрея Владимировича, первого заместителя Председателя Законодательного Собрания Ростовской области – председателя комитета Законодательного Собрания Ростовской области по бюджету, налогам и собственности;
2)	Графова Владимира Николаевича, заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями;
3)	Минкина Михаила Васильевича, начальника юридической службы аппарата Волгодонской городской Думы;
4)	Дорохова Виктора Ивановича, главного врача муниципального учреждения здравоохранения «Городская поликлиника №3».
2.	Исполнение обязанностей секретаря комиссии до 13.03.2015 года возложить на Минкина Михаила Васильевича.
3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационно - правовым вопросам, контролю за деятельностью органов местного самоуправления, по работе со средствами массовой информации, общественными организациями и взаимодействию с правоохранительными органами (С.Л. Шерстюк).

Председатель
Волгодонской городской Думы 						П.П. Горчанюк

Проект вносит юридическая служба
аппарата Волгодонской городской Думы

image1.wmf